NF SE SERVIÇO

Validade da proposta 60 dias

No aguardo de suas ordens rmamo-nos,

Atenciosamente.  

Valor da Proposta : R$ 5.040,00  (CINCO MIL E QUARENTA REAIS)

2201

R$ 750,00 R$ 750,0001

LETRAS EM AÇO AISI 304 
DOURADO, COM PERFIL DE 3CM,
RECORTADAS A LASER

02
BRASÃO EM AÇO INOX GRAVADO 
EM BAIXO RELEVO, COM 
65X60CM, RECORTADO.

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
Central de Registro de Preços